
郑州市中原区中原路等 5条道路路灯箱变迁建及西三环廊道路灯维修安居配套

工程中标结果公告

（招标编号：24-GC-0619）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市中原区中原路等5条道路路灯箱变迁建及西三环廊道路灯维修安居

配套工程:

      中标人：河南隆鑫照明工程有限公司 中标价格：745.268252万元

二、其他：

   经招标人确定，现将该项目郑州市中原区中原路等 5条道路路灯箱变迁建及西三环廊道

路灯维修安居配套工程（标段编号：24-GC-0619-01  ）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 郑州市中原区城市管理局

项目名称 郑州市中原区中原路等 5条道路路灯箱变迁建及西三环廊道路灯维修安居配套工

程

开标时间 2024年 7月 22日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

5 张瑞玲、王宗寒、李铿、程健、李梅

三、中标结果

标段编号 24-GC-0619-01 

中 标 人 河南隆鑫照明工程有限公司

中标报价（元） 7452682.52

工期 60日历天 质  量 符合国家现行规范和技术标准要求，工程质量达到合格标准。

项目负责人 秦成喜 身份证号码 410***********4512

执业资格证书 二级建造师注册证书 执业证书编号 豫 241161600365

其他内容 /

四、联系方式



招  标  人 单位名称：郑州市中原区城市管理局

单位地址：郑州市中原区百花路 13号

联 系 人：马老师

电    话：0371-67122809

传    真：/

邮    箱：77815334@qq.com

招标代理机构 单位名称：河南鹏轩工程管理有限公司

单位地址：郑州市管城回族区福禄街与中兴南路交叉口嘉亿东方大厦 8楼 807室

联 系 人：李松锋、吴爽、范丹丹

电    话：13273816669/13733836804/13598853044

传    真：/

邮    箱：PXZBDL001@163.com

五、监督部门

招标监督部门 监督部门：郑州市中原区城市管理局 

办公地址：郑州市中原区百花路 13号

电    话：0371-67122800

传    真：0371-67122800

邮    箱：zyqcgj@163.com 

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南鹏轩工程管理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：张凯

 2024年 8月 12日  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市中原区城市管理局。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市中原区城市管理局                         

   地    址：郑州市中原区百花路 13号                                

   联 系 人：马老师                             

   电    话：0371-67122809                                



   电子邮件：77815334@qq.com                             

   招标代理机构：河南鹏轩工程管理有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区福禄街与中兴南路交叉口嘉亿东方大厦 8楼 807室

   联 系 人： 张凯、吴爽、范丹丹

   电    话： 15838105290

   电子邮件： PXZBDL001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T17:09:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T17:10:28+0800
	BJ
	ePolicy




